
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/357/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/191/2016 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 27 czerwca 2016r. w sprawie 
nadania statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lipsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 ) oraz art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn.zm.) Rada Miejska w Lipsku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/191/2016 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 27 czerwca 2016r. w sprawie nadania 
statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Lipsku zmienionej uchwałą Nr X/65/2019 Rady 
Miejskiej w Lipsku z dnia 30 maja 2019 r. i uchwałą Nr XVII/97/2019 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 
25 listopada 2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W dziale III Organizacja Ośrodka § 15 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Zadania Ośrodka Dyrektor realizuje przy pomocy pracowników socjalnych zatrudnionych w rejonach 
opiekuńczych proporcjonalnie do liczby ludności/zgodnie z ustawą o pomocy społecznej/, oraz innych 
pracowników zatrudnionych w Ośrodku. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków poszczególnych pracowników ustala Dyrektor w zakresie czynności 
i obowiązków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku 
 
 

Marcin Lenart 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-06T09:01:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




